
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БУДЕННОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 августа 2024 г. г.Буденновск № 1884

О внесении изменений в устав муниципального дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 23 «Гнёздышко» города 
Буденновска Буденновского района», утвержденный постановлением 
администрации Буденновского муниципального района Ставропольского 
края от 17 августа 2015 г. № 886

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» администрация Буденновского муниципального 
округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в устав муниципального 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 23 «Гнёздышко» 
города Буденновска Буденновского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Буденновского муниципального округа 
Ставропольского края Буримову М.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно ИСПОЛНЯЮЩИЙ ...
полномочия Главы Буденновского
муниципального округа

'СТав;

i-------—Д.В. Богданов
Ций делами администрации 
муниципального округа

MS . . Л.М. Демичева
___ го^г.

подлйгйик документа находится в администрации 
буденновского муниципального округа
Ставропольского края.


